Il" ﬁﬂﬁ%ﬁ@m ||| M DG Tribunal e di NOCERA | NFERI ORE - Prot. 18/03/2020.0001425. E
A il d -

Fon sl

ORDINE AVVOCATI DI NOCERA INFERIORE b8
Prot. n. 1283 del 18/03/2020 i Le 25 / Zo?@

VOR T

e e

- Funzion o
ene atie Ativita

- | 2ECicoio rg
TRIBUNALE ORDINARIO DI NQCERA INFE‘,RId &

SEZIONE PENALE

I1 Presidente della Sezione Penale, dr.ssa Cinzia Apicella

Preso atto del decreto legge n.11 (pubblicato in G.U. il 8.3.2020) che ha disposto, in
tema di misure straordinarie ed urgenti per contrastare ’emergenza epidemiologica
da COVID 19 e contenere gli effetti negativi sullo svolgimento dell’attivita
giudiziaria, il rinvio d’ufficio delle udienze penali di tutti i processi ad eccezione di
quelli indicati all’articolo 2, comma 2, lettera g), quando i detenuti, gli internati, gli
imputati, i proposti o i loro difensori richiedono che si proceda;

Considerato che, pertanto, appare necessario disporre che le richieste di trattazione
delle udienze con imputati sottoposti a misure cautelari ai sensi dell’articolo 2,
comma 2, lettera g), vengano depositare prima della udienza fissata e cid per
consentire la predisposizione di aule adeguate anche per il videocollegamento fra i
partecipanti alle udienza stessa;

DISPONE
Che le richieste di trattazione dei processi con imputati sottoposti a misura cautelare
e compresi nella dizione di cui all’articolo 2, comma 2, lettera g) del Decreto Legge
n. 11 e seguenti, siano depositate mediante PEC almeno tre (3) giorni prima della
data di fissazione del processo.
Manda alla Cancelleria pe gli adempimenti ¢ per la comunicazione al Consiglio
dell’Ordine di Nocera Inferiore ed alla Camera Penale di Nocera Inferiore.

Nocera Inferiore, 17.03.2020 Il Presidente della Sezione Penale
Dr.ssa Cinzia Apicella

!

18 Wk, 2000 f,________;



